
UCHWAŁA Nr VII / 52 / 2003 

Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 28 sierpnia 2003 r. 

 

 

w sprawie : powołania Skarbnika Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 62 , poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 , z 

2003 r. Nr 80, poz. 717 ) Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala co następuje : 

 

 

 

§ 1. Powołuje się Panią Lidię Polewany na stanowisko Skarbnika Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Wiesław Piętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Powołanie na stanowisko Skarbnika Miasta następuje na wniosek Prezydenta Miasta. 

Pani Lidia Polewany jest odpowiednim kandydatem na stanowisko Skarbnika Miasta . Posiada 

odpowiednie przygotowanie merytoryczne : 



 

1974 – ukończyła Akademię Ekonomiczną w Krakowie , kierunek Finanse, 

 

1995 – Centrum Szkolenia – Szkoła Biznesu Warszawa – kurs dla kadry  

kierowniczej i członków rad nadzorczych, 

 

2001 – Wyższa Szkoła Ekonomii i Administracji w Kielcach – studia  

podyplomowe , kierunek – Rachunkowość i przepisy podatkowe, 

 

2002 – szkolenie organizowane przez Ministerstwo Finansów nt. Tworzenia  

systemu wewnętrznej kontroli finansowej w jednostkach sektora  

finansów publicznych, 

 

oraz duże doświadczenie zawodowe : 

 

1975 – 1994 Pracownik księgowości i kierownik działu ekonomicznego w  

Zakładach Metalowych „Mesko” w Skarżysku – Kamiennej, 

 

1994 – 1998 członek Zarządu, Dyrektor Ekonomiczny Zakładów  

Metalowych „Mesko” w Skarżysku – Kamiennej, 

 

1998 – 1999 Pełnomocnik Dyrektora ds. zarządzania majątkiem w ZM  

„Mesko”, 

 

1999- 2001 Zastępca Dyrektora ZUS w Kielcach ds. dochodów i rozliczeń, 

 

2001 – 2002 Dyrektor Oddziału ZUS w Kielcach, 

 

2002 – nadal Wicedyrektor Departamentu Rewizji Wewnętrznej Centrali  

ZUS w Warszawie .  

 

Powyższe oraz duża znajomość problematyki miasta dają gwarancję do właściwego wykonywania 

zadań na stanowisku Skarbnika Miasta. 

 


